CMSS – Conselho Municipal de Saúde de Salto

Sede: Rua: Tranquilo Giannini, nº 861 – Distrito Industrial – Salto/SP

 RESOLUÇÃO 008/2022

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO – 29/04/2022

Ao vigésimo nono dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às 18h00min,

Nada mais havendo, o Sr. Thiago Isola encerrou a presente reunião agradecendo a presença

de todos às 18h05min, e eu Thiago José Isola Presidente deste Conselho

__________________________, Presidente deste Conselho, lavrei a presente Ata.

LISTA DE PRESENÇA ONLINE DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO – 29/04/2022.

1 – Sra. Cristiana Azevedo Amaral Suplente do Sr. Marcio Conrado_____________________

2 - Dr. Douglas (Falta)

3 – Alexsandro Garcia________________________________________________________

4 – Sr. Rogério Groninger Cavriani______________________________________________

5 –Sr. Thiago José Isola_______________________________________________________

6 – Srª. Maria Iolanda suplente do Sr. Murilo Cesar Lourenço _________________________

7 – Sr. Gilson Suplente do Sr. Júlio César de Andrade_______________________________

8– Sr. Pedro Afonso Bigon_____________________________________________________